

# Årsredovisning

för

## 3 Pall AB

559221-5411

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Sandra Eva Amanda Wahlund, Styrelseledamot  
2025-05-21

Styrelsen och verkställande direktören för 3 Pall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva inköp, reparation och underhåll samt försäljning av lastpallar, pallkragar och övrig emballage och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget genomfört en strategisk omställning med fokus på insamling, återvinning och försäljning av träpallar. För att möjliggöra denna satsning har en extern investerare gått in i bolaget, vilket har stärkt kapitalbasen och gett förutsättningar för framtida expansion inom återvinningsbranschen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	0	113	33	123
Resultat efter finansiella poster	-17	24	8	134
Soliditet (%)	54,3	100,0	907,4	-584,0

Årets nettoomsättning varierar mer än 30% jmt med fg år pga minskade efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	6 193	-24 459	<b>31 734</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-24 459	24 459	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		100 000		<b>100 000</b>
Årets resultat			-16 844	<b>-16 844</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>81 734</b>	<b>-16 844</b>	<b>114 890</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (0 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	81 734
årets förlust	-16 844
	<b>64 890</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	64 890
	<b>64 890</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	113 011
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>113 011</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-42 641
Övriga externa kostnader		-16 814	-44 302
Personalkostnader	2	0	-1 609
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 814</b>	<b>-88 552</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-16 814</b>	<b>24 459</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-30</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-16 844</b>	<b>24 459</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-16 844</b>	<b>24 459</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-16 844</b>	<b>24 459</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

35 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**35 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**35 000**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

26 889

31 734

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

113 398

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**140 287**

**31 734**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

36 199

0

**Summa kassa och bank**

**36 199**

**0**

**Summa omsättningstillgångar**

**176 486**

**31 734**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**211 486**

**31 734**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

81 734

6 193

Årets resultat

-16 844

-24 459

**Summa fritt eget kapital**

**64 890**

**-18 266**

**Summa eget kapital**

**114 890**

**31 734**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

93 867

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 729

0

**Summa kortfristiga skulder**

**96 596**

**0**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**211 486**

**31 734**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	35 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 000</b>	<b>0</b>

Avser hyresdeposition

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under föregående räkenskapsår 2024 gjorde bolaget en strategisk omställning med fokus på insamling, återvinning och försäljning av träpallar. Denna nya inriktning har mötts av ett positivt gensvar på marknaden och bolaget har under Q1 2025 tecknat avtal med flera större kunder, vilket skapat en stabil grund för fortsatt tillväxt. Företaget har gjort en del investeringar för att bättre möta marknadens efterfrågan och framtida tillväxtpotentialer. Förändringarna utgör en viktig del i bolagets långsiktiga utveckling.

Stockholm 2025-05-12

*Sandra Eva Amanda Wahlund*  
Sandra Eva Amanda Wahlund  
Verkställande direktör

